
レース/距離

［１組］ ［２組］ ［２１組］ ［２２組］ ［２３組］ ［２４組］ ［２５組］ ［２６組］ ［２７組］ ［２組］

５ 1,000 850 550 550 550 550 550 550 550 9,000 900 580

月 350 298 193 193 193 193 193 193 193 3,150 315 203

５ 200 170 110 110 110 110 110 110 110 1,800 180 116

日 150 128 83 83 83 83 83 83 83 1,350 135 87

（祝月） 100 85 55 55 55 55 55 55 55 900 90 58

レース/距離

［３組］ ［４組］ ［１６組］ ［１７組］ ［１８組］ ［１９組］ ［２０組］ ［３組］ ［４組］ ［５組］

５ 40,000 2,300 650 650 550 550 550 550 550 580 580 580

月 14,000 805 228 228 193 193 193 193 193 203 203 203

６ 8,000 460 130 130 110 110 110 110 110 116 116 116

日 6,000 345 98 98 83 83 83 83 83 87 87 87

（休火） 4,000 230 65 65 55 55 55 55 55 58 58 58

レース/距離

［６組］ ［５組］ ［６組］ ［７組］ ［１１組］ ［１２組］ ［１３組］ ［１４組］ ［１５組］ ［６組］ ［７組］

５ 1,000 650 650 650 700 550 550 550 550 580 580

月 350 228 228 228 245 193 193 193 193 203 203

７ 200 130 130 130 140 110 110 110 110 116 116

日 150 98 98 98 105 83 83 83 83 87 87

（水） 100 65 65 65 70 55 55 55 55 58 58

レース/距離

［４組］ ［５組］ ［８組］ ［９組］ ［１０組］ ［６組］ ［７組］ ［８組］ ［９組］ ［１０組］ ［８組］ ［９組］

５ 1,200 1,000 650 650 650 550 550 550 550 550 580 580

月 420 350 228 228 228 193 193 193 193 193 203 203

８ 240 200 130 130 130 110 110 110 110 110 116 116

日 180 150 98 98 98 83 83 83 83 83 87 87

（木） 120 100 65 65 65 55 55 55 55 55 58 58

レース/距離

［２組］ ［３組］ ［１１組］ ［１２組］ ［１組］ ［２組］ ［３組］ ［４組］ ［５組］ ［１０組］ ［１１組］ ［１２組］

５ 1,800 1,400 650 650 850 600 550 550 550 580 580 580

月 630 490 228 228 298 210 193 193 193 203 203 203

９ 360 280 130 130 170 120 110 110 110 116 116 116

日 270 210 98 98 128 90 83 83 83 87 87 87

（金） 180 140 65 65 85 60 55 55 55 58 58 58

※　出走申込頭数の都合により競走、競走数、競走番号、競走名、賞金等の変更をすることがある。 ※　＊印のある競走は、その日のメイン競走とする。 ※　競走距離に（　　）印のある競走は、一括出走投票とする。　 ※　出走投票の状況により、変更することがある。

●　装鞍所引付　・　発走時刻表
１R ２R ３R ４R ５R ６R ７R ８R ９R １０R １１R １２R

11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:30 15:05 15:35 16:05 16:40 17:15 17:50

12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 15:55 16:25 16:55 17:30 18:05 18:40

11:35 12:05 12:35 13:05 13:40 14:15 14:45 15:20 15:50 16:25 17:00 17:35

12:25 12:55 13:25 13:55 14:30 15:05 15:35 16:10 16:40 17:15 17:50 18:25

12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:00 15:35 16:05 16:40 17:15 17:50

13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:50 16:25 16:55 17:30 18:05 18:40

11:40 12:10 12:45 13:15 13:50 14:30 15:05 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55

12:30 13:00 13:35 14:05 14:40 15:20 15:55 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45

11:30 12:00 12:30 13:05 13:35 14:10 14:40 15:15 15:45 16:20 16:55 17:30

12:20 12:50 13:20 13:55 14:25 15:00 15:30 16:05 16:35 17:10 17:45 18:20
第５日

　装鞍所引付

　発走時刻

5月5日

5月6日

5月7日

5月8日

5月9日

第４日
　装鞍所引付

　発走時刻

第
　
5
　
日

第２日
　装鞍所引付

　発走時刻

第３日
　装鞍所引付

　発走時刻

ポ
ピ
ー

特
　
別

細
　
魚

（
さ
よ
り

）

特
　
別

*11 （1,500） 10 （1,400） 9 （1,700） 8 （1,500） 12 （1,700）

2 （1,500） 1 （920）

中
日
ス
ポ
ー
ツ
杯

第
６
４
回
　
駿
蹄
賞

（
S
P
Ⅰ

）

ゴ
ー
ル
デ
ン
ウ
ィ
ー
ク

ド
リ
ー
ム
戦

1 （920）2 （1,500）

*11 （2,000） 9 （1,700） 8 （1,500）

3 （1,500） 2 （1,500） 1 （1,500）

3 （1,400） 2 （1,500） 1 （1,500）

恋
路
ヶ
浜

特
　
別

7 （1,500） 6 （1,500） 5 （1,400） 4 （1,400） 3 （1,500）

1 （1,500）

第
　
4
　
日

*11 （1,700） 10 （1,500） 12 （1,400） 9 （1,500） 8 （1,700） 7 （1,500） 6 （1,500） 5 （1,500）

尾
張
旭

特
　
別

薫
　
風

（
く
ん
ぷ
う

）

特
　
別

4 （1,400）

第
　
3
　
日

*10　　　1,500 9 （1,700） 8 （1,500） 7 （1,500） 11 （1,500） 6 （1,500） 5 （1,500）

暮
　
春

（
ぼ
し
ゅ
ん

）

特
　
別

大
千
瀬
川

特
　
別

4 （1,400） 3 （1,400） 2 （1,500）

第
　
2
　
日

*11　　　2,100 10　　　1,700 12 （1,700） 9 （1,500） 8 （1,500） 7 （1,400） 6 （1,400）

第
　
1
　
日

第
２
５
回

名
古
屋
グ
ラ
ン
プ
リ

（
J
p
n
Ⅱ

）

皐
　
月

（
さ
つ
き

）

昇
竜
戦

ち
ま
き
賞

5 （1,500） 4 （920）

A　級 B　級 C　級 ３　歳

令和７年度　第３回　名古屋競馬番組　名古屋グランプリ（JpnⅡ）　シリーズ

こ
ぐ
ま
座

特
　
別

ポ
ラ
リ
ス

特
　
別

7 （1,500） 6 （1,400） 5 （1,400） 4 （1,500） 3 （1,500）12 （1,500） 10 （920）

（
選
抜

）

第１日
　装鞍所引付

　発走時刻


